na

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

Obwune

o

BepTukanbHoe pa3pelleHne

BpeMﬂ OTKNNKa,MC

BCTpoeHHaH aKyCTUKa

BbicoTa (6e3 noacTaBKu),MM

BbicoTa ynakoBku (ef),m

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

FopuU30oHTaNbHOE paspeLleHne

LOnoNHUTENIbHO B KOMIJIEKTE

Konv4yecTBO AMHaMNKOB

Konn4yecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT

Konu4yecTtBo pa3bemos HDMI

MoKpbITUE Kopryca

lMpon3sseneHo B PO

Peectp MIMT

LiBeT pamku

LLinpuHa TOBapa,Mm

JHepronoTpebsieHne B pexxnume oxxngaHus,BT
JHepronoTpebneHue,BT

ApPKOCTb 3KpaHa,ka/m2

OnaroHasb 3KpaHa

FapaHTus (mec.)

000 «HATI »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop Delta Computers 23.8"
OM238I.FHD.SS.01.P2 yepHbIn
IPS 5ms 16:9 HDMI M/M maToBa4d
250cd 178rp/1

OM2381.FHD.SS.01.P2

1080

OA
411

0.44

0

1920

1xCepTucumkaT Ha TEXHNYECKYIO MOAAEPXKKY YPOBHS silver, 1 rof
3

1

1

MaToBOe

OA

OA

YepHbIN

539

0.5

30

250

23.8" (60.45cm)
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